
 

 Na osnovu člana 38 stav 9 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, br. 02/18), člana 34 

Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”, br. 21/09 i 40/11) i člana  40 Statuta Skupštine opštine 

Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 

dana 27. decembra 2018. godine, donijela je  

 

 

 ODLUKU   

O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

 

 

Član 1. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva  u postupku prinudne naplate 

koji se vodi pred Javnim Izvršiteljem Darkom Rajkovićem pod poslovnim brojem I 954/2018 u skladu sa 

članom 173 Zakona o obligacionim odnosima ,ukoliko ne dođe do prodaje nepokretnosti predloži da 

Opština Budva iste preuzme . 

Ovo punomoćje može se prenijeti i na treća lica. 

 

      Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi”. 

  

  

 

Broj: 10-706/1 

Budva, 27. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 


